Башкортостан РеспубликаЬм
Ишембай районы

мушщипаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.:3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет мршципального района

Ишимбайский район
453200. г. Ишимбай, ир. Ленина, €0

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Третьего созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О награждении медалью
«За заслуги перед Ишимбайским районом»

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан третьего созыва

РЕШИЛ:
Наградить медалью «За заслуги перед Ишимбайским районом» за

значительный вклад в социально-экономическое развитие района, активную
общественно-политическую деятельность:

- Лейтера Геннадия Григорьевича -  директора Общества с ограниченной
ответственностью «Победа».

Председатель

г. Ишимбай
«/& улОьиЛ-

№ ЗфУ /